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- Powołujęc się na IgM]; przytoczone pisze Hini-
sterstwa, Konsulst Gone rainy nar. Śpioszy wyjaśnić, it -.
Jak to już doniósł w piśsie z anu 18.X1.1086 r. „M.?
a81/P1/07 » Ursed tub.posostawnz poi wrafeniom, && сада _
Ргае: Sydowska Palestyny, dotyczęca zgonu i www—maya;
pogrzebowych #.p. Marszałka Józefa Pitewinkiogo, ”.“;
tong sosteis w keaplocie prsos K nsulat ".}. v
8 którym Ursgd tut porosumier sią uprzednio w tym wa,lę« |
daio i sprawą tą uzgodził. Jeśli powstało“.me
to Konsulat Senarainy ".P. jak na prosi
o uwzylędnienie tego nader przyk ego sbiegu okelicmnoilck.

-

Preschod see do sprawy, pomme} w…
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w Tel-Awiwie, będź też przez Konsulat Generalny R.P.

w Jerozlimie. - 4 ( /

Co się tyczy am" prasy arabskie j,to

Konsulat Generalny R.P. zaznać/x)', 1% prasa ta zambsorbowa-

na była w owym czasie wza jemnęm zwalczaniem się pyty-Mm!

arabskich w zwięzku z głośnym listem emira Arslana do

Wielkiego Muftiego Jerozolimy, oraz pro=włoskę akcję \

 niektórych przedstawicieli arabskich. Sprawom niedotyczę= -

cym bezpośrednio zagadnień wewnętrznych, poświęcała Anm. f‘

arabska z powodu braku miejsca, skąpe informacje, ograni- î

ezajge sig jedynie do wiadomo$ci telegraficznych. Dziennik

"Al al Arabia" osobie Marszałka J.PiZsud- \

 

   
skiego przesłany Ministerstwu artykuł, innych głosów, poz.

telegramami Reutera nie było, o czem Kierownik tut. tir-"à

przekonał się osobiósie w redakcji tego dziennika, która -“

wyraziła żal, iż spowodu braku miejsca, nie może wykorzy- -

stać otrzymanego materjału. Dziennik "Al Dźamia al lał-lii 5
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i z notatek tut .Urzędu wynika, iż pismo to umieściło jedy

nie wiadomości telegraficzne, o czem upewnił się Kierown k

Konsulatu R.P. w Tel=Awiwie osobiście w redakcji. WyŁgczni:

wiadomości telegraficzne umieścił również "Zl-Karmel", w ol

dzęcy w Hajfie, który jako dziennik nie odrywa żadnej pro—f
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z zaznaczeniem i tłumaczeniem inspirowanych przez niego
artykułów, podobnie, jak i wychodzgcy w Tel-Awiwie "Hay-men“;
Dziennik "Orient-Express", wychodzgey nakzadem bejrickie;o
dziennika "La Syrie" i płaza—czony dh'ud'mdżoóv żydowskich
z Niemiec, już nie był wydawsny. "Hator" jest czasopismem
partyjnem organizacji "Mizrachi", które osobie Mars za2ka --
poświęciło przedłożony Ministerstwu artykuł наші}

W zwigzku z nienadesłaniem Głosów prasy_
z Hedżasu /stanowi gcego część integralną królestwa дамам]
1 Iraku, Konsulat Iny R.P. pracnie uprzejmie zauważy 6,
iż kraje te, jako nienależgce do kompetene ji terytorja lne j
tut ‚Urzedu, pominięte zostały w odnośnem sprawozdaniu.
0 ile Konsulatowi Generalnemu R.P. wiadomo, w Saudiji wycho-
dzi jeden tylko dziennik "Al-Kurah", będęcy organem oficjal= -
nym, a który, podobnie jak i dzienniki iraskie, nie jest
kolportowany w Palestynie.
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zauważyć, iż przesłany Ministerstwu mur-Jaz prasowy stanowi
komplet i cięgłość artykułów i przeprowadzam powtórnie
kontrola w odnośnych redakcjach, nie wykazała jakichkolwiek
dodatkowych głosów prasy, które nie byłyby uwzględnione przez
obydwie Пиджак; R.P. w Palestynie. Co Się tyczy zwłoki
w przedłożeniu Sprawozdania, to powstaża ona- jak już Urząd
tut.na wstępie zaznaczył - na skutek nie porozumienia i Konsu-
lat "eno ralny H.P. jak najuprzejmiej prosi o uwzględnienie
tego nader przykrego zbiegu okoliczności .-
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